Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:

Aantal versnellingen:

Aantal deuren:
Aantal zitplaatsen:
Transmissie:
Aantal sleutels:
PTO:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland

41.883 km
6

4

8
Handmatig
2

93 uur

655 cm
250 cm
330 cm

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl

lveco Tector 130E24

Doppelcabine, Crewcab - 2.000 Itr watertank -
Feuerwehr, Fire brigade

| Prus Op aanvraag

Merk

Model

Gewicht
GVW:
Massa leeg:

Laadvermogen:
Maximum massa samenstel:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:

Accessoires

1 tank Cruisecontrol Electrische ramen Electrische spiegels

PTO,

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

Referentie

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Configuratie

Wielbasis

TT 4083

Iveco

Tector 130E24
22-12-2004

ZCFA1GJ0102411302

41.883 km
240 pk
4x2

370 cm

14.000 kg
6.940 kg
7.060 kg
17.500 kg

290 cm
245 cm
140 cm

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587



TOP TRUCKS .

SPECIALIZED IN USED TRUCKS

——y
INSTRUCTIONS Poun LA MARCHE EN FoupE

MISE EN ROTATION DE LA POMPE
= Matire la lovler du a8 8 @.
- Craboter I' ment de pompe
- Embrayar,

RECOMMANDATIONS EN CAS D' ANORCAGE

e o amargape
o e rafosbim st sand Sermiss
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